应用工程系2016/2017学年第一学期

第（一）周日常考核成绩公示

（2016.09.19）

大二：

	班级
	1早自修
	2晚自修
	3政治学习
	4
	5
	总分
	本周排名
	排名升降
	名次

	
	
	
	
	
	课堂
	
	
	
	

	
	出勤率
	纪律  情况
	出勤率
	纪律  情况
	出勤率
	纪律  

情况
	寝室 
	考勤
	
	
	
	

	制药152
	99%
	9.8
	100%
	9.8
	
	
	19
	20
	58.6
	1
	
	优胜班

	制药153
	100%
	9.8
	100%
	9.8
	
	
	19
	20
	58.6
	1
	
	优胜班

	制药151
	99%
	9.8
	100%
	9.8
	
	
	18
	20
	57.6
	3
	
	

	汽服151
	100%
	9.8
	100%
	9.8
	
	
	18
	20
	57.6
	3
	
	

	食品153
	98%
	9.7
	100%
	9.6
	
	
	18
	20
	57.3
	5
	
	

	数控151
	100%
	9.8
	84.6%
	9.5
	
	
	18
	20
	57.3
	5
	
	

	汽服152
	99%
	9.8
	100%
	9.8
	
	
	17
	20
	56.6
	7
	
	

	数控152
	100%
	9.8
	100%
	9.6
	
	
	17
	20
	56.4
	8
	
	

	茶叶151
	100%
	9.8
	100%
	9.6
	
	
	17
	20
	56.4
	8
	
	

	食品151
	97%
	9.7
	100%
	9.7
	
	
	17
	18.4
	54.8
	10
	
	

	食品152
	100%
	9.8
	100%
	9.7
	
	
	18
	17
	54.5
	11
	
	

	生物 151
	100%
	9.8
	100%
	9.8
	
	
	10
	20
	49.7
	12
	
	


注：本周大二满分为60分。
	班级
	1早自修
	2晚自修
	3政治学习
	4
寝室
	5
课堂
考勤
	总分
	本周排名
	排名升降
	名次

	
	出勤率
	纪律  情况
	出勤率
	纪律  情况
	出勤率
	纪律
情况
	
	
	
	
	
	

	制药141
	98%
	9.7
	
	
	
	
	17
	
	26.7
	1
	
	优胜班

	制药142
	100%
	9.8
	
	
	
	
	16
	
	28.5
	2
	
	

	数控141
	100%
	9.8
	
	
	
	
	15
	
	24.8
	3
	
	

	数控142
	100%
	9.8
	
	
	
	
	15
	
	24.8
	3
	
	

	汽服142
	100%
	9.8
	
	
	
	
	12
	
	21.8
	5
	
	

	汽服141
	98%
	9.7
	
	
	
	
	12
	
	21.7
	6
	
	

	食品141
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	食品142
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	食品143
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	汽服143
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	生物141
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	茶叶141
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	眼视光141
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


大三：

注：本周大三满分为30分。(食品141 142 143 、汽服143 、生物141 、茶叶141、眼视光141实习不计入排名） 
具体各项情况汇总如下，请各班主任和学生查阅：
一．早自修
	班级
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	汽服141
	
	事：车晨阳 薛呈强 任司令
	
	
	

	汽服142
	
	
	
	
	

	汽服143
	
	
	
	
	

	数控141
	
	
	
	
	

	数控142
	
	
	
	
	

	制药141
	
	事：王林斌 姚灵斌
	
	
	

	制药142
	
	
	
	
	

	食品141
	
	 
	
	
	

	食品142
	
	
	
	
	

	食品143
	
	
	
	
	 

	生物141
	
	
	
	
	

	茶叶141
	
	
	
	
	

	眼视光141
	
	
	
	
	

	汽服151
	
	
	
	
	

	汽服152
	病：姚大宽 詹佳俊
	
	
	
	

	数控151
	
	
	
	
	

	数控152
	
	
	
	
	

	制药151
	病：陈莉莉
	病：陈莉莉
	
	
	

	制药152
	事：周蓉娟
	迟：林国栋
	
	
	

	制药153
	
	
	
	
	

	食品151
	
	 事：王惜时 胡卓源 

病：沈佳莉
	事：王惜时 胡卓源 

沈佳莉
	
	

	食品152
	
	
	
	
	

	食品153
	事：俞李丰 白璇
	事：俞李丰
	
	
	

	生物151
	
	
	
	
	

	茶叶151
	
	
	
	
	

	本表现较好的班级
	

	食品有待提高的班级
	


二．晚自习
	班级
	周日
	周一
	周二
	周三
	周四

	汽服151
	
	
	
	
	

	汽服152
	
	
	
	
	

	数控151
	
	
	迟到：徐浩杨、姚国超、陆佳枫、周建瑜
	
	

	数控152
	
	
	
	
	

	制药151
	
	
	病假：陈莉莉
	
	

	制药152
	
	
	
	
	

	制药153
	
	
	
	
	

	食品151
	
	喜假：王惜时

事假：胡卓源

病假：沈佳莉
	喜假：王惜时

事假：胡卓源

病假：沈佳莉
	
	

	食品152
	
	
	
	
	

	食品153
	
	事假：白璇、俞李丰
	
	
	

	生物151
	
	
	病假：何晨勇、廖晓莹
	
	

	茶叶151
	
	
	
	
	

	本周表现较好的班级
	

	有待提高的班级
	


政治课

寝室卫生及纪律

	寝室卫生及纪律
	

	班级
	卫生较好寝室
	卫生较差寝室及原因
	拒检寝室
	本周寝室违纪现象

	汽服141
	40#304、40#303、校二#811、校二#808
	40#302、40#307
	
	有待提高

	汽服142
	40#502
	40#307、40#309、40#311、42#312
	
	有待提高

	汽服143
	
	
	
	

	汽服151
	36#511、36#514、36#516、42#412、42#508、42#509、42#506
	
	
	良好

	汽服152
	35#505、36#609、36#610、36#613、36#615、42#410
	
	
	良好

	生物141
	
	
	
	

	生物142
	
	
	
	

	生物151
	40#113、40#115、40#116、42#601、42#607
	40#111
	
	有待提高

	食品141
	
	
	
	

	食品142
	
	
	
	

	食品143
	
	
	
	

	食品151
	40#215、40#217、42#104、42#110、42#112、42#113
	
	
	良好

	食品152
	35#413、35#414、42#202、42#204、42#205、42#206、42#207、42#209
	
	
	良好

	食品153
	40#413、40#416、40#511、42#115、42#116、42#201、42#202
	
	
	良好

	数控141
	35#503、40#503、校二#811
	
	
	良好

	数控142
	40#603、校二#811
	
	
	良好

	数控151
	40#511、40#518、40#519、40#606、40#612、40#616、40#619、42#607
	
	
	良好

	数控152
	40#202、40#205、42#607
	40#207
	
	有待提高

	眼视光141
	
	
	
	

	制药141
	校二#709、校二#701、校二#713
	
	
	良好

	制药142
	校二#709、校二#812
	
	
	良好

	制药151
	36#305、36#315、42#107、42#202、42#401、42#602、42#605
	
	
	良好

	制药152
	36#315、36#316、36#404、42#211、42#213、42#214、42#217、42#310、42#313
	
	
	良好

	制药153
	36#315、36#410、36#418、42#311、42#312、42#314、42#316、42#401、42#408、42#407
	
	
	良好

	寝室卫生整体较好的班级
	农产品151、汽服151、汽服152、食品151、食品152、食品153、数控151、数控152、制药141、制药142、制药151、制药152、制药153

	
	

	
	

	有待提高的班级
	汽服141、汽服142、生物151、

	
	

	
	

	
	


五、课堂考勤 （9.11-9.17）

	班级
	请假名单
	病假名单
	旷课名单
	迟到早退名单

	生物技术141
	
	
	
	

	食品营养141
	
	
	
	

	食品营养142
	
	
	
	

	食品营养143
	
	
	
	

	汽车服务141
	
	
	
	

	汽车服务142
	
	
	
	

	汽车服务143
	
	
	
	

	茶叶加工141
	
	
	
	

	生物制药141
	
	
	
	

	生物制药142
	
	
	
	

	数控技术141
	
	
	
	

	数控技术142
	
	
	
	

	眼视光141
	
	
	
	

	汽车服务151
	
	
	
	

	汽车服务152
	
	
	
	

	数控技术151
	
	
	
	

	数控技术152
	
	
	
	

	生物制药151
	
	陈莉莉（3）
	
	

	生物制药152
	
	
	
	

	生物制药153
	
	
	
	
	
	周敏杰

陈丹梅

王国豪（1）



	食品营养151
	事假：胡卓源（2）

喜假：王惜时（2）
	沈佳莉（2）
	
	

	食品营养152
	
	
	张哲超（3）
	

	食品营养153
	
	
	
	

	生物技术151
	
	
	
	

	茶叶加工151
	
	
	
	


                                                   应用工程系

                                               2016年9月19日
